

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel :

Moderní škola s.r.o.



**MODERNÍ
ŠKOLA**

K Rybníčkům 332

74781 Otice

IČ : 28607376

DIČ : CZ28607376

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: **011230185**

Objednávka : ZA - 230075

Telefon :

Fax : www.moderniskola.eu

E-mail :

Pen. ústav : Raiffeisenbank, a.s.

Bank. spojení : 1122211222 / 5500

KS:

Příjemce : Základní škola Krnov, Žižková 3, okres Bruntál,
příspěvková organizace

Žižková 3

794 01

Krnov

IČ : 00852562

DIČ :

Odběratel : Základní škola Krnov, Žižková 3, okres
Bruntál, příspěvková organizace

Žižková 3

794 01 Krnov

Místo určení : Základní škola Krnov, Žižková 3, okres Bruntál,
příspěvková organizace

Žižková 3

794 01

Krnov

IČ : 00852562

DIČ :

IČ : 00852562

DIČ :

Datum splatnosti : 14.07.2023

Datum vystavení daňového dokladu : 30.06.2023

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 30.06.2023

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka :

Řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	JC bez DPH po slevě	JC bez DPH	CC bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	------------------	---------------------	------------	------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Položky faktury

1	990 HB 018/A		Skříň policová částečně uzavřená								
	2x VALASOVA		185x80x42,4 cm - KORPUS BUK 381, - SPODNÍ DÍL 3 ZÁSUVKY - HORNÍ ZÁSUVKA U 114, DOLNÍ ZÁSUVKA U 332								32 670,00
	1x ŽIŽKOVÁ	3,00	ks	9 000,00	9 000,00	27 000,00			27 000,00	21	+ 165,-
2	990 BAR 4/3		Dětský stůl VALENCIA llochoběžníkový velikost 3.								
	PRÍPRAVA		DESKA ZELENÁ								11 038,10
		2,00	ks	5 068,00	4 561,20	10 136,00	10,00		9 122,40	21	+ 110,-
3	990 139/3		Židle dřevěná stoh.34cm TIM								
	ZELENÁ										5 560,43
		3,00	ks	1 702,00	1 531,80	5 106,00	10,00		4 595,40	21	+ 165,-
4	990 139/3		Židle dřevěná stoh.34cm TIM								
	ŽLUTÁ										5 560,43
		3,00	ks	1 702,00	1 531,80	5 106,00	10,00		4 595,40	21	+ 165,-
5	800 VES 200		Věšák s odkládací deskou 200cm								
	RAL 5013										3 783,19
		1,00	ks	3 474,00	3 126,60	3 474,00	-10,00		3 126,60	21	+ 55,-
6	990 HB 014		Skříň policová otevřená 135x80x42,4cm								
	BUK 381										6 899,90
		2,00	ks	3 168,00	2 851,20	6 336,00	10,00		5 702,40	21	+ 110,-
7	990 HB 024/A		Skříň policová								
	185x90x42,4 cm - SKŘÍŇ DĚLENÁ, VLEVÉ ČÁSTI POLICE A PRAVÁ ČÁST UZAVŘENÁ S VÝSUVEM NA RAMÍNKA KORPUS BUK 381, ČELNÍ ČÁST U 332										8 450,64
		1,00	ks	6 984,00	6 984,00	6 984,00			6 984,00	21	+ 55,-

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel :

MODERNÍ
ŠKOLA

Moderní škola s.r.o.

74781 Otice

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 011230185

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	JC bez DPH JC bez DPH	JC bez DPH po slevě	CC bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------------------	---------------------	--------------------------	------------------------	------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------------------

Položky faktury

8	990 HB 017	Skříň policová částečně uzavřená 135x80x42,4cm								
		KORPUS BUK 381, ČELNÍ ČÁST U 332								
	1,00 ks		4 464,00	4 017,60	4 464,00	10,00		4 017,60	21	4 861,30
	16,00			68 606,00				65 143,80		78 823,99

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
Lisa flex vel. 2-3 s PUR hranou a košem	6,00	ks	2 712,00	16 272,00	21	3 417,12	19 689,12
Dopravné a balné	1,00	ks	1 000,00	1 000,00	21	210,00	1 210,00
	7,00			17 272,00		3 627,12	20 899,12

Fakturace celkem Kč

99 723,11

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	82 415,80	17 307,31	99 723,11
		82 415,80	17 307,31	99 723,11

V ceně kompletní dodávky zboží, je součástí kompletní prokladový a obalový materiál.

Firma je registrována u KOS v Ostravě oddíl C, vložka 44394

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni Vám účtovat penále ve výši 0,05% za každý den prodlení.
Do doby uhrazení fakturované částky zboží zůstává majetkem dodavatele.

vystavil: zakazky@moderniskola.eu, tel. 602 601 377, www.moderniskola.eu

21.018/4/5

ÚČTOVACÍ PŘEDPIS			
STŘED.	MJ	DA.	CELK.
	321	191100	99 723,11
100	501 800	321	11 450,80
100	558 220	321	88 272,25
DATUM:	30.6.2023	KONTROLOVAL:	
ZAUČTOVAL:		SCHVÁLIL:	

**DOŠLÁ OBJEDNÁVKA****Dodavatel :****Moderní škola s.r.o.****MODERNÍ
ŠKOLA**

K Rybníčkům 332

74781 Otice

IČ : 28607376

DIČ : CZ28607376

Řada dokladu : 100

Číslo dokladu : 230075

Sklad : 001.00100

Externí číslo :

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon :

Fax : www.moderniskola.eu

E-mail :

Místo určení : Základní škola Krnov, Žižková 3, okres Bruntál, příspěvková organizace

Žižková 3

794 01 Krnov

Odběratel : Základní škola Krnov, Žižková 3, okres Bruntál, příspěvková organizace

Žižková 3

794 01 Krnov

IČ : 00852562

DIČ :

Datum případu : 18.05.2023

Datum dodání : 22.06.2023

Termín dodání :

Označení	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	J. cena bez DPH po slevě	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
Množství	MJ							

HB 018/A Skříň policová částečně uzavřená

185x80x42,4 cm - KORPUS BUK 381, - SPODNÍ DÍL 3 ZÁSUVKY - HORNÍ ZÁSUVKA U 332, STŘEDNÍ ZÁSUVKA U 114, DOLNÍ ZÁSUVKA U 332



990HB 018/A

3,00	ks	9 000,00	27 000,00		9 000,00	27 000,00		32 670,00
------	----	----------	-----------	--	----------	-----------	--	-----------

BAR 4/3 Dětský stůl VALENCIA lichoběžníkový velikost 3.

DESKA ZELENÁ



990BAR 4/3

2,00	ks	5 068,00	10 136,00	10,00	4 561,20	9 122,40		11 038,10
------	----	----------	-----------	-------	----------	----------	--	-----------

139/3 Židle dřevěná stoh.34cm TIM

ZELENÁ



990139/3

3,00	ks	1 702,00	5 106,00	10,00	1 531,80	4 595,40		5 560,43
------	----	----------	----------	-------	----------	----------	--	----------

139/3 Židle dřevěná stoh.34cm TIM

ŽLUTÁ



990139/3

3,00	ks	1 702,00	5 106,00	10,00	1 531,80	4 595,40		5 560,43
------	----	----------	----------	-------	----------	----------	--	----------

VES 200 Věšák s odkládací deskou 200cm

RAL 5013



800VES 200

1,00	ks	3 474,00	3 474,00	10,00	3 126,60	3 126,60		3 783,19
------	----	----------	----------	-------	----------	----------	--	----------

HB 014 Skříň policová otevřená 135x80x42,4cm

BUK 381



990HB 014

2,00	ks	3 168,00	6 336,00	10,00	2 851,20	5 702,40		6 899,90
------	----	----------	----------	-------	----------	----------	--	----------

HB 024/A Skříň policová

185x90x42,4 cm - SKŘÍŇ DĚLENÁ, VLEVÉ ČÁSTI POLICE A PRAVÁ ČÁST UZAVŘENÁ S VÝSUVEM NA RAMÍNKA KORPUS BUK 381, ČELNÍ ČÁST U 332



990HB 024/A

DOŠLÁ OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

MODERNÍ
ŠKOLAModerní škola s.r.o.
K Rybníčkům 332
74781 OticeŘada dokladu : 100
Číslo dokladu : 230075
Sklad : 001.00100

Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	J. cena bez DPH po slevě	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------	-----------------------------	----------------------------	-------	--------------------------

1,00	ks	6 984,00	6 984,00		6 984,00	6 984,00		8 450,64
------	----	----------	----------	--	----------	----------	--	----------

HB 017 Skříň policová částečně uzavřená 135x80x42,4cm

KORPUS BUK 381, ČELNÍ ČÁST U 332



880HB 017

1,00	ks	4 464,00	4 464,00	10,00	4 017,60	4 017,60		4 861,30
------	----	----------	----------	-------	----------	----------	--	----------

16,00			68 606,00			65 143,80		78 823,99
-------	--	--	-----------	--	--	-----------	--	-----------

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
Lisa flex vel. 2-3 s PUR hranou a košem	6,00	ks	2 712,00	16 272,00	21	3 417,12	19 689,12
Dopravné a balné	1,00	ks	1 000,00	1 000,00	21	210,00	1 210,00
	7,00			17 272,00		3 627,12	20 899,12

Celkem Kč

99 723,11

V ceně kompletní dodávky zboží, je součástí kompletní prokladový a obalový materiál.

Firma je registrována u KOS v Ostravě oddíl C, vložka 44394

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni Vám účtovat penále ve výši 0,05% za každý den prodlení.
Do doby uhrazení fakturované částky zboží zůstává majetkem dodavatele.

vystavil: zakazky@moderniskola.eu, tel. 602 601 377 , www.moderniskola.eu